	排名
	投标人名称
	得分
	投标报价（元）
	评审报价（元）

	1
	天津市福泽物业服务有限公司
	98.499
	4920000
	4920000

	2
	天津摩瑞思房地产经营服务有限公司
	96.4179
	5162490.6
	5162490.6

	3
	天津汇智物业股份有限公司
	86.0683
	5218992.49
	5218992.49

	4
	天津华诚嘉信物业管理有限公司
	82.4
	4755656.17
	4755656.17

	5
	天津市泰都物业服务有限公司
	69.8764
	5215922.16
	5215922.16

	6
	天津市众信物业服务有限公司
	48.2697
	5218449.35
	5218449.35

	7
	天津鲁盛物业服务有限公司
	44.0687
	5218855.3
	5218855.3
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